
■48 _#V» 4#

ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ С(
II созыва

РЕШЕНИЕ
III сессия

ЗВЕТ

;И) ноября 2016 года

внеочередная 

№ 03/05

О контрольно-счетном органе города Инкерма

Руководствуясь Федеральным законом от 06.1 0.2003 г. № 1 
принципах организации местного самоуправления в Российс! 
законами города Севастополя от 03.06.2014 г., № 102-
самоурравлении в городе Севастополе", Уставом города Инкерм 
«О местной администрации г. Иыкермана, внутригородского 
образования города Севастополя», Инкерманский городской Совф:

РЕШИЛ:

г. Инкерма н

ia

11-ФЗ «Об общих 
:ой Федерации», 
С "О местном 
ша, Положением 
муниципального

1. В целых экономии бюджетных средств не создавать кон 
орган города Иыкермана в 2016 году.
2. На 2016 год возложить, на финансовый орган местной админ 
Ин кермана, полномочия контрольно-счетного органа по 
внутреннего муниципального финансового контроля в сф 
правоотношений.
3. [Передать Контрольно-счетной палате города Севастополя п 
соглашению полномочия контрольно-счетного органа по осущестд 
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в 20
4. Поручить Демченко Родиону Ивановичу заключить од

тролыю-счетныи

истрации города 
осуществлению 

ере бюджетных

Се вас
Инкермана, двустороннее соглашение с Контрольно-счетной

юполя о передаче полномочии по осуществления внешн
контроля в сфере бюджетных, отношений.
5.
6,

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
Контроль исполнения настоящего р е и ^ ^ ^ р а ^ л я ю  за со!

/ Д ' , \  ■ ' ■ /  I г  \

д с Ц Ы Х ;п » г'“ ~ Ц га  ..■■
Я ' О . г , ' . / ' -  ' ' - ' у

Ш кк
Глава города Инкермана

:■? :,с М М оЩ С С Ю  3 : •

о двустороннему 
лению внешнего 
6 году.

имени города 
палатой города 

его финансового

бой.

мчейко


